

JACC HOLDING AF 1/8 2010 ApS

Lucernevej 31
8920 Randers NV

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/05/2016

Christian Rex
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JACC HOLDING AF 1/8 2010 ApS
Lucernevej 31
8920 Randers NV

CVR-nr: 33240139
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hovedgaden 442
2640 Hedehusene
DK Danmark
CVR-nr: 16820393
P-enhed: 1001166158

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig som holdingselskab.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. – 37.259, hvilket er tilfredsstillende, udover nedskrivninger i associeret selskab.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 521.292 og en egenkapital på kr. 467.623.

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som tilfredsstillende, udover nedskrivninger i associeret selskab.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre driftsomkostninger		-5.125	-6.313
Resultat af ordinær primær drift		-5.125	-6.313
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-30.265	93.268
Øvrige finansielle omkostninger		-1.869	-1.578
Ordinært resultat før skat		-37.259	85.377
Årets resultat		-37.259	85.377
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-30.265	93.268
Overført resultat		-6.994	-7.891
I alt		-37.259	85.377

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		521.292	551.557
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	521.292	551.557
Anlægsaktiver i alt		521.292	551.557
Aktiver i alt		521.292	551.557

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		291.455	321.720
Overført resultat		96.168	103.162
Egenkapital i alt		467.623	504.882
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		51.169	44.175
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.669	46.675
Gældsforpligtelser i alt		53.669	46.675
Passiver i alt		521.292	551.557

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	321.720	103.162	0	504.882
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-30.265	-6.994	0	-37.259
Egenkapital, ultimo	80.000	291.455	96.168	0	467.623

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Farmex ApS

Farmex ApS er optaget til andel egenkapital.

Farmex ApS ejes 11 %

Farmex ApS's egenkapital pr. 31/12 udgør kr. 4.932.746

Kostpris for Farmex ApS udgør kr. 229.837.

Farmex ApS er i regnskabet optaget til kr. 521.292.

Farmex ApS's hjemsted er Roskilde Kommune.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.